МЭРИЯ I ГРОЗНЫЙ
ПРЕФЕКТУРА ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА -  Г1 АЛИН МЭРИ
СОЬЛЖА- Г1АЛИН ЗАВОДСКИ
РАЙОНАН ПРЕФЕКТУРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2017 №  '

«Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории Заводского района г.

Грозный в 2017году».
В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде

обязательных и исправительных работ на территории Заводского района г.
Грозного, в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь постановлением Мэрии г. Грозный от 30.01.2014г. № 07 «Об
определении уполномоченных органов по определению мест отбывания обязательных
и исправительных работ»:

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ и объектов, определенных для
отбывания наказания осужденными к обязательных работ на территории Заводского
района г. Грозного (Приложение № 1 к распоряжению).

2. Утвердить Перечень мест, определенных для отбывания уголовного наказания
осужденными к исправительным работам на. территории Заводского района г.
Грозного (Приложение № 2 к распоряжению).

3. Признать утратившим силу Распоряжение префектуры Заводского района
г. Грозного от 03.02.2016года № 02 «Об утверждении видов работ перечня
организаций для направления осужденных к обязательным и исправительным работам
на территории Заводского района г. Грозный».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
префекта района С.С. Хатуева

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Префект района